
Föräldramöte – Endre IF Flickor 14 

Sammanfattning av säsongen 

Vi vill börja med att säga att det har varit en väldigt bra och utvecklande säsong för 
tjejerna. Gruppen har tagit stora steg både spelmässigt och socialt, och det är roligt att 
se hur laget fortsätter att utvecklas tillsammans. 

Under första halvan av säsongen spelade vi i två olika serier – en ljusblå och en mörkblå 
serie. Efter årsskiftet valde vi att gå över till två ljusblå serier istället, då vi kände att den 
mörkblå serien inte riktigt passade vårt lag. Motståndet där upplevdes inte alltid som 
särskilt schysst eller utvecklande för tjejerna. 

Vi fortsätter hela tiden att jobba för att innebandyn ska vara både rolig och utvecklande 
för tjejerna. När spelarna blir äldre kommer det naturligt att bli tuffare och mer 
utmanande ibland, och då är det viktigt att komma ihåg att vi är här för att lära oss, 
utvecklas och ha kul tillsammans. Tårar och tuffa dagar har vi allihopa och är mer och 
mer märkbart nu när tjejerna är i tonåren. 

Vi fick också en väldigt bra värdemätare under matcherna på fastlandet, där vi tydligt 
såg både vad vi gör bra idag och vad vi behöver fortsätta utveckla framöver. 

 

Jönköping 

Vi vill också lyfta fram cupen som en väldigt lyckad resa. 

Tjejerna skötte sig fantastiskt bra under hela helgen. De var lyhörda, hjälpsamma och 
representerade laget på ett mycket fint sätt, vilket vi ledare är väldigt stolta över. 

Vi vill även rikta ett stort tack till alla föräldrar som var med och hjälpte till under resan. 
Stödet runt laget betyder oerhört mycket. Ett extra tack till Olle (Noralis pappa) som 
hjälpte till mycket och bidrog till att vi hade bra ordning och kontroll under hela helgen. 

Sammanfattningsvis var det en väldigt lyckad och uppskattad resa för både spelare och 
ledare. 

 

Tankar inför hösten 

Säsongen har varit längre än tidigare år, vilket också har gett oss möjlighet att fundera 
lite extra kring hur vi vill lägga upp hösten och den fortsatta utvecklingen för laget. 

Vi har testat att spela lite 5 mot 5 för att känna på nivån och formatet, bland annat för att 
undersöka möjligheten att framöver spela i en ren tjejserie istället för mot killar i 
ljusblå/mörkblå serie. 



Känslan just nu är att vi ännu inte riktigt är redo att ta steget fullt ut till 5 mot 5-serie 
permanent. Därför tror vi att vi kommer fortsätta spela 4 mot 4 åtminstone fram till 
årsskiftet och därefter utvärdera nästa steg. 

Vi spelade nyligen träningsmatch mot Flickor 13, vilket var väldigt lärorikt för oss. Det 
märktes att de spelat 5 mot 5 längre än vi har gjort, men vi tycker samtidigt att tjejerna 
stod upp väldigt bra. Framför allt under de sista 15–20 minuterna där spelet 
stabiliserades ordentligt och vi endast släppte in två mål jämfört med betydligt fler 
tidigare i matchen. 

Vi ser det som en viktig del av utvecklingen och fortsätter att jobba vidare steg för steg. 

 

Träningstider 

Vi har ännu inte fått några träningstider för hösten från föreningen. Så fort dessa är klara 
kommer information att skickas ut till alla föräldrar. 

 

Ekonomi 

Resan till Jönköping blev mer kostsam än vad vi från början hade räknat med, vilket gör 
att vi just nu ligger lite minus på lagkontot. 

Det är dock ingen större fara – med exempelvis en bollkastning under hösten räknar vi 
med att vara på plus igen relativt snabbt. 

När nästa säsong drar igång kommer vi även gå igenom mer i detalj vad vi behöver hjälp 
med framöver, exempelvis kring sponsorer och andra sätt att stötta lagets ekonomi. 

 

Kläder och material 

De gula matchtröjorna samlas in idag. Har man glömt att ta med sin tröja lämnas den till 
någon av ledarna innan sista maj. 

Har man shorts eller strumpor som blivit för små lämnas även dessa tillbaka. Annars 
behåller man det man har. 

Förhoppningen framöver är också att vi ska kunna ta fram ett svart matchställ som 
komplement, förutsatt att vi får in sponsorer som kan hjälpa oss med detta. Tanken är 
främst att kunna ha kompletterande matchtröjor vid exempelvis matcher mot Endre eller 
andra lag där färgerna krockar, så att vi slipper spela med västar. 

 

 



 

Föräldragruppen 

Vi vill också lyfta behovet av fler personer i föräldragruppen. 

De som idag hjälper till runt laget har mycket att göra, och för att arbetet ska bli hållbart 
över tid behöver vi bli fler som hjälps åt. Målet är att utöka gruppen till totalt fyra 
personer, vilket innebär att vi gärna ser att ytterligare två föräldrar vill engagera sig och 
hjälpa till runt laget. 

All hjälp uppskattas enormt och gör stor skillnad för både tjejerna och verksamheten 
runt omkring. 

 

Tack till Nova och Elvira 

Vi vill avsluta med att rikta ett väldigt stort och varmt tack till Nova och Elvira, som har 
varit ett fantastiskt stöd som hjälptränare under säsongen. 

Nova flyttar till Göteborg om ungefär en månad, vilket innebär att vi tyvärr inte kommer 
få samma hjälp av henne framöver. Hennes insats, särskilt under cupen, har varit otroligt 
värdefull och uppskattad av både ledare och tjejer. 

Tjejerna ser verkligen upp till dig, och du har varit en väldigt viktig person i gruppen. Ett 
stort och hjärtligt tack för allt du gjort för laget. 

Vi vill också tacka Elvira för hennes fantastiska stöd under träningar och cuper. Vi 
hoppas verkligen att du vill fortsätta hjälpa till även under hösten och framåt. Du betyder 
mycket för laget och för tjejerna, och vi är väldigt glada att ha dig med oss. 

 


